requisiuit. q cu ei q tēdēt rēdissent: adiecit. Ite
papia 7 d cenobio scs petri qd dī celū aureum:
introgate. 7 ibi misericōdiaz hēbitis quā optatis. q
cu cu de noie suo interrogallent: ait. Ego suz aug.
qndā hyponēsis citatis eps. Statioz ab oculis
eoz euauit. Illi at papia pgetes. cu ad dictum
mōasteriū puenissent ceperūt oēs voces lenare
ac vnanimi clamaē. scs augustie adiuna nos.
Ad qz clamores ciues 7 mōachi excitati. ad tā-
grāde spectaculū pfluēbāt. 7 ecce ex neruoz di-
flicione sanguis multus cepit effluē. ita vt ab in-
troitu cenobij vsqz ad tribā scs aug. tora tra sa-
guie vt respisa. Lu at ad sepulcrū scs aug. venif-
sent. oēs sanitati sūt integre rstituti. ac i nulla in
eoz corpibz lesio extitissz. Lepit extūc fama scs
aug. crebrescē. 7 multitudo lāguētū ad ei^o tumu-
lū aduētare. Qui oēs sanitatis bñficia: reportā-
tes. sue salutis pignora reliqbāt. Factiqz e vt tā-
ta pdictoz pignoz fuerit multitudo. vt inde to-
tū oratorū scs aug. 7 portie plēa eēt. ita vt eu-
di et redeūdi ipedimētū non modicū generaret.
Quapropt mōachi nēitate p pulsi ea inde re-
moueri fecerūt. Potād qz cu tria sint q a mūda-
nis hoibz appetunt. s. diuitie. delitie et honores.
vir iste scs tāte pfectōnis extitit. q ipse diuitias
ptēpsit. honores respuit. voluptates abhoruit
Qz ei diuitias ptēpsit. ipse reliat i li. soliloquio
rū: vbi rō interrogat eu di. Diuitias nullas cu-
pis. Et rēdit aug. Hoc qdem nec nūc pmum.
Rā cu. xxx. ānos agā. xiiij. sere āni sūt ex q ista cu-
pe desitū. nec aliu d i his pter necessariū victū co-
gitauit. Pro: sus vn^o cicerōis liber mibi facile p-
luasit. nullo mō appetēdas eē diuitias. Qz at ho-
nores respuerit. i eodē li. testat. vbi rō eu interro-
gat di. Quid honores. Et respōdit aug. Fate-
or eos mō ac pene bis die bz cupē desitū. Volu-
ptates qz 7 delitias ptēpsit et qz tū ad pcurbitūz
et qz tū ad gustū. Qz tū ad pmū interrogat euz rō
dicēs i eodē li. Quid vxoz. nōne te delectat pul-
cra. pudica. mougerata. diues. pferim si certus
sis nihil ex ea te molestē eē passurū. Et rēdit au-
gusti. Quātūlibz velis eā depigere atqz cumu-
lare bonis oibz nil m tā fugiēdū qz pcurbitū esse
decreui. Cui rō. Nō ego qro qd decreueris: sed
vtrū ad h allicenis. Et rēdit aug. Pro: sus nihil
i bmoī qro. nihil desidero etiā cu honore. horro-
re et aspnotōe talia recordor. Qz tū ad scm in-
terrogat eu rō dicens. Quid de abis? Et rēdit
aug. Siue de cibo et potu siue de balneis cet^o
qz corpis voluptate nihil infroges. tātum ab ea
peto quātū inualitudinis epem pferri pōt.